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分数 人数 累计人数

理工 - 城市地下空间工程/道路桥梁与渡河工程/给排水科学与工程/建筑学/交通工程/勘查
技术与工程/历史建筑保护工程/土木工程/智能建造工程

分数 人数 累计人数

 1  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 1  2

 1  3

 0  3

 0  3

 0  3

 0  3

 0  3
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 0  5

 0  5

 0  5
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 0  6

 0  6
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 0  7

 0  7
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 1  9

 0  9

 0  9

 1  10

 0  10

 0  10

 0  10

 1  11

 0  11

 1  12

 3  15

 0  15

 3  18

 0  18

 0  18

 2  20

 0  20

 2  22

 1  23

 3  26

 2  28

 3  31

 0  31

 2  33

 3  36

 2  38
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分数 人数 累计人数

理工 - 城市地下空间工程/道路桥梁与渡河工程/给排水科学与工程/建筑学/交通工程/勘查
技术与工程/历史建筑保护工程/土木工程/智能建造工程

分数 人数 累计人数

 1  39

 4  43

 5  48

 3  51

 1  52

 1  53

 2  55

 3  58

 4  62

 2  64

 3  67

 5  72

 6  78

 3  81

 4  85

 4  89

 2  91

 1  92

 4  96

 2  98

 4  102

 6  108

 6  114

 4  118

 1  119

 3  122

 3  125

 0  125

 6  131

 2  133

 7  140

 4  144

 3  147

 7  154

 3  157

 6  163

 7  170

 9  179

 6  185

 7  192

 7  199

 10  209

 4  213

 7  220

 5  225

 3  228

 8  236

 3  239

 5  244

 4  248

 6  254

 7  261

 10  271

 3  274
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分数 人数 累计人数

理工 - 城市地下空间工程/道路桥梁与渡河工程/给排水科学与工程/建筑学/交通工程/勘查
技术与工程/历史建筑保护工程/土木工程/智能建造工程

分数 人数 累计人数

 5  279

 8  287

 8  295

 9  304

 5  309

 6  315

 7  322

 4  326

 4  330

 10  340

 6  346

 5  351

 4  355

 2  357

 4  361

 2  363

 4  367

 8  375

 6  381

 1  382

 2  384

 8  392

 7  399

 8  407

 6  413

 2  415

 5  420

 6  426

 7  433

 6  439

 5  444

 10  454

 4  458

 3  461

 2  463

 7  470

 7  477

 5  482

 5  487

 4  491

 5  496

 6  502

 7  509

 6  515

 3  518

 12  530

 7  537

 3  540

 5  545

 3  548

 7  555

 4  559

 7  566

 4  570
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分数 人数 累计人数

理工 - 城市地下空间工程/道路桥梁与渡河工程/给排水科学与工程/建筑学/交通工程/勘查
技术与工程/历史建筑保护工程/土木工程/智能建造工程

分数 人数 累计人数

 5  575

 9  584

 3  587

 5  592

 3  595

 2  597

 3  600

 5  605

 6  611

 5  616

 4  620

 11  631

 7  638

 6  644

 7  651

 9  660

 2  662

 2  664

 12  676

 7  683

 8  691

 5  696

 5  701

 6  707

 7  714

 7  721

 4  725

 2  727

 3  730

 9  739

 2  741

 5  746

 3  749

 9  758

 6  764

 4  768

 7  775

 4  779

 8  787

 4  791

 6  797

 5  802

 5  807

 1  808

 1  809

 4  813

 6  819

 2  821

 3  824

 3  827

 5  832

 3  835

 5  840

 2  842
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分数 人数 累计人数

理工 - 城市地下空间工程/道路桥梁与渡河工程/给排水科学与工程/建筑学/交通工程/勘查
技术与工程/历史建筑保护工程/土木工程/智能建造工程

分数 人数 累计人数

 5  847

 9  856

 3  859

 2  861

 5  866

 5  871

 9  880

 3  883

 3  886

 8  894

 6  900

 6  906

 3  909

 1  910

 6  916

 4  920

 3  923

 2  925

 8  933

 5  938

 9  947

 8  955

 5  960

 4  964

 11  975

 7  982

 5  987

 10  997

 2  999

 2  1001

 2  1003

 2  1005

 7  1012

 6  1018

 9  1027

 4  1031

 6  1037

 5  1042

 7  1049

 2  1051

 3  1054

 3  1057

 4  1061

 5  1066

 2  1068

 6  1074

 2  1076

 3  1079

 5  1084

 5  1089

 11  1100

 4  1104

 3  1107

 5  1112
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分数 人数 累计人数

理工 - 城市地下空间工程/道路桥梁与渡河工程/给排水科学与工程/建筑学/交通工程/勘查
技术与工程/历史建筑保护工程/土木工程/智能建造工程

分数 人数 累计人数

 4  1116

 7  1123

 6  1129

 4  1133

 8  1141

 4  1145

 6  1151

 4  1155

 7  1162

 3  1165

 5  1170

 2  1172

 6  1178

 7  1185

 7  1192

 5  1197

 3  1200

 6  1206

 7  1213

 8  1221

 6  1227

 7  1234

 8  1242

 3  1245

 2  1247

 3  1250

 10  1260

 6  1266

 8  1274

 6  1280

 3  1283

 4  1287

 11  1298

 7  1305

 11  1316

 7  1323

 5  1328

 8  1336

 4  1340

 7  1347

 7  1354

 10  1364

 7  1371

 3  1374

 4  1378

 5  1383

 2  1385

 6  1391

 10  1401

 3  1404

 8  1412

 8  1420

 7  1427

 7  1434
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分数 人数 累计人数

理工 - 城市地下空间工程/道路桥梁与渡河工程/给排水科学与工程/建筑学/交通工程/勘查
技术与工程/历史建筑保护工程/土木工程/智能建造工程

分数 人数 累计人数

 3  1437

 8  1445

 5  1450

 5  1455

 8  1463

 8  1471

 7  1478

 5  1483

 8  1491

 5  1496

 5  1501

 4  1505

 10  1515

 13  1528

 12  1540

 9  1549

 12  1561

 6  1567

 9  1576

 17  1593

 8  1601

 18  1619

 13  1632

 11  1643

 12  1655

 13  1668

 14  1682

 14  1696126
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